
Zarządzenie nr 50/2023 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 29 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 8/2023 Rektora UEP w sprawie organizacji wsparcia  

po wdrożeniu Zintegrowanego Systemu Informatycznego UEP 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2023 roku, poz. 742, ze zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Poznaniu [t.j. przyjęty uchwałą nr 35 (2022/2023) Senatu UEP z dnia 30 czerwca 2023 roku] 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść Zarządzenia nr 8/2023 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia  

17 lutego 2023 roku w sprawie organizacji wsparcia po wdrożeniu Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego UEP, w następujący sposób: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  Użytkownicy kluczowi modułów SIMPLE po odbiorze końcowym systemu:  

 mgr Roman Adamski – obszar magazyny, obszar umowy/zamówienia, 

 mgr Magdalena Andrzejak – obszar sprzedaż, 

 mgr Aneta Bachorz – moduł kadrowy, 

 mgr Magdalena Bączkowska – obszar sprzedaż, 

 mgr Anna Brandyk – moduł majątek trwały, 

 mgr Danuta Brzostowicz – moduł kadrowy, 

 mgr Beata Cebulska – moduł płacowy, 

 mgr inż. Maciej Chudak – obszar umowy/zamówienia. 

 mgr Romana Dziubalska – moduł zarządzania projektami, 

 mgr Paulina Grzechowiak – moduł kadrowy, 

 mgr Violetta Guse – moduł finansowo-księgowy, zakupy kosztowe, 

 mgr Mariusz Jańczak – moduł finansowo-księgowy, obrót towarowy, 

 mgr Roman Jeniec – obszar magazyny, 

 mgr Joanna Jędrzejczak – moduł finansowo-księgowy, 

 Gabriela Jóźwik – moduł finansowo-księgowy, obszar sprzedaż, 

 mgr Anita Kubacka – obszar sprzedaż, 

 mgr Dorota Kubiaczyk – obszar sprzedaż, 

 mgr Katarzyna Kuśmierczyk-Anioła – moduł zarządzania projektami, 

 Renata Kutrzuba – moduł finansowo-księgowy, 

 mgr inż. Marek Maciejewski – obszar sprzedaż,  

 dr Agata Maćków-Wojciechowska – moduł zarządzania projektami, 

 mgr Agnieszka Małłek – moduł zarządzania projektami, 

 Anna Marciniak – moduł majątek trwały, 

 mgr Halina Matela – moduł płacowy, 

 mgr Martyna Orzechowska – moduł płacowy, 

 Anna Palacz – moduł finansowo-księgowy,  



 mgr inż. Paulina Pankiewicz – moduł majątek trwały – aplikacja mEwidencja, 

 mgr Katarzyna Płotkowiak – moduł budżetowania, zarządzania projektami,  

 mgr Anna Skrobich – moduł finansowo-księgowy, zakupy kosztowe, 

 mgr Karolina Szuman – obszar magazyny, 

 mgr Anna Urbaniak – moduł kadrowy, 

 mgr Justyna Walkowiak – moduł budżetowania, zarządzania projektami, 

 mgr Beata Wawrzyniak – moduł kadrowy, 

 mgr Dorota Wiącek – moduł płacowy, 

 mgr Agnieszka Wojciechowska – moduł finansowo-księgowy, 

 mgr Marta Woźniak – moduł budżetowania, zarządzania projektami, 

 mgr Justyna Zakrzewska – moduł budżetowania, zarządzania projektami, 

 mgr Dorota Zaporowska – moduł finansowo-księgowy,    

 mgr Katarzyna Zastróżna – moduł finansowo-księgowy.”. 

2) w § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2)  Użytkownicy kluczowi systemu USOS po odbiorze końcowym systemu: 

 mgr Magdalena Andrzejak, 

 mgr Anna Bachorz, 

 mgr Romana Dziubalska, 

 mgr Elżbieta Gołaszewska, 

 Iwona Grabarkiewicz, 

 mgr Joanna Juśkiewicz, 

 mgr Dorota Kubiaczyk, 

 mgr Karolina Kubiak, 

 Michał Kubiak, 

 mgr Renata Litwin, 

 dr Agata Maćków-Wojciechowska, 

 mgr Agnieszka Motała,  

 mgr Renata Rabijewska.”. 

§ 2 

1. Tekst jednolity Zarządzenia nr 8/2023 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 17 

lutego 2023 roku w sprawie organizacji wsparcia po wdrożeniu Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego UEP, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Pozostała treść Zarządzenia nr 8/2023 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z dnia 17 

lutego 2023 roku w sprawie organizacji wsparcia po wdrożeniu Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego UEP nie ulega zmianie. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia opublikowania. 

 

                                        REKTOR 

 

 

 (prof. dr hab. Maciej Żukowski) 


